News Release

令和２年４月２８日

お 客 さ ま 各位

杜 の 都 信 用 金 庫

定期性預金の店頭表示金利変更について

 平素は、杜の都信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）は、定期性預金の店頭表示金利を変更いたしますの

で、お知らせいたします。

 今後とも、より一層金融サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．対象預金

大口定期、スーパー定期、変動金利定期、期日指定定期、財形預金、スーパー積金

２. 定期性預金店頭表示金利（税引き前）

   別紙のとおり変更いたします。

３．実施日

  令和２年５月１日（金）

４. 変更後の店頭表示金利が適用される契約

  金利変更実施日以降の新規契約および継続契約

以上

〔別紙〕

定期性預金金利変更内容（税引き前）

商品

期間 改定前 改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

1ヵ月 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

3ヵ月 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

6ヵ月 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

1年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

2年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

3年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

4年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

5年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

商品

期間 改定前 改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

1年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

2年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

3年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

商品

期間 改定前 改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

1年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

2年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

3年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

4年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

5年 0.010% 0.002% 0.010% 0.002% 0.010% 0.002%

期日指定定期 定期積金 財形預金

大口定期 スーパー定期（300万円未満） スーパー定期（300万円以上）

変動金利定期（300万円未満） 変動金利定期（300万円以上） 変動金利定期（1,000万円以上）